
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 3

на Столичния общински съвет 

от 09.07.2015 година

За сключване на предварителен договор по предложено ПРЗ за 
новообразувани УПИ XL-116,117,118, кв.4а-нов, местност „Мало Бучино”, 
гр.София, между Столична община от една страна и от друга Емил 

Гаврилов.
На основание чл.17, ал.5 от Закона за устройство на територията, във 

връзка с 4ji.ll от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Дава съгласие СТОЛИЧНА ОБЩИНА да сключи предварителен
договор с Емил _ Гаврилов, а след влизане в сила на приетия от
ОЕСУТ с протокол № ЕС-Г-78/21.10.2014г., решение по т.2 проект за ПРЗ 
за новообразуван УПИ XL-116.117.118, кв. 4а-нов, местност Мало Бучино, 
и на окончателен договор за прехвърляне на правото на собственост, 
съгласно които:

2. Столична община да прехвърли на Емил , , Гаврилов
срещу пазарна цена, определена на база изготвена пазарна оценка от 
сертифициран оценител, в размер на левовата равностойност на 10 230,00 
(десет хиляди двеста и тридесет) евро, без ДДС, (или по 30,00 евро, без 
ДДС за 1 кв.м.) по централния курс на БНБ в деня на извършване на 
сделката, правото на собственост върху следния имот, частна общинска 
собственост:

Реална част от ПИ 46721.3877.116 с площ на частта 341,00 (триста 
четиридесет и един) кв.м..

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 
договор за прехвърляне правото на собственост на основание чл.17, ал.5 от 
ЗУТ при условията на т. 1 от настоящото решение, а след влизане в сила на

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ПРЗ да сключи окончателен договор за прехвърляне правото на 
собственост между Столична община и Емил Гаврилов.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол № 85, точка 42 от дневния 

ред, по доклад № СО-94-Е-279/12/19.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


